

ราคากลาง

โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสัญญาณไฟจราจร แยกทุ่งโฮเต็ลเหนือ ถนนแก้วนครรัฐ
เขตเทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	เสาสัญญาณไฟจราจรชนิดเสาสูง ชูปกัลวาไนท์	4	ชุด	27000	108000	ชนิดไม่เห็นหลอด
2	โคมสัญญาณไฟจราจรขนาด 300 มม. ชนิดLED 3 ดวงโคม พร้อม Backing Board (มีลูกศร) ชนิดไม่เห็นหลอด	8	ชุด	36000	288000	
3	ท่อ HDPE 90 มม.PN10 แบบ 2 ท่อ พร้อมตันคอมพิวเตอร์	95	เมตร	2500	237500	
4	ท่อ IMC 2-1/2 นิ้ว แบบ 2 ท่อ พร้อมค่าซ่อมผิวฟุตบอลบาท ความยาว 11 เมตร จำนวน 2 ชุด	22	เมตร	1300	28600	
5	ท่อ IMC 2-1/2 นิ้ว แบบ 1 ท่อ พร้อมค่าซ่อมผิวฟุตบอลบาท	3	เมตร	654	1962	
6	สายไฟ CV 4C-2.5 Sq.mm.	1341	เมตร	84	112644	
7	บ่อพักสายเคเบิล ค.ส.ล 60x60 ซม.	3	บ่อ	2000	6000	
8	บ่อพักสายเคเบิล ค.ส.ล 70x70 ซม.	2	บ่อ	2880	5760	
9	ฐานเสาสูง	4	ชุด	3500	14000	
10	ค่าตั้งค่าอุปกรณ์ควบคุม	1	ชุด	9000	9000	
11	หลักดิน Groundrod พร้อมติดตั้ง	4	ชุด	350	1400	
12	Safty Switch Outdoor พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	14000	14000	
13	ค่าร้อยถอนเสาธรรมดา	4	ชุด	600	2400	
14	ขาจับโคม 300 มม. ชนิด 6 ดวงโคม พร้อมติดตั้งบนเสาสูง	8	ชุด	1000	8000	
15	ท่อร้อยสายไฟ 1" IMC รวมค่าซ่อมผิวฟุตบอลบาท	8	เมตร	350	2800	
16	สายไฟ CV 2C-10 Sq.mm.	8	เมตร	160	1280	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					841,346.00	

(แปรแผนสีหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)

ลงชื่อที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ เพียรผลดีสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนันตพงษ์ วัชรปรีดาพล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ชุ่มบ้าน)